Думы и администрации

Шерагульского сельского поселения

Тулунского района Иркутской области

15 марта 2023 года                               № 10 (682)

Содержание номера

                         1. Распоряжение  администрации  Шерагульского сельского поселения

от 15.03.2023 г. № 23-р  «О снятии на территории села Шерагул

режима функционирования «Повышенная готовность»»

 На основании решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Шерагульского сельского поселения,  основании

ст. 6, ст. 47 Устава Шерагульского муниципального образования,

1. Снять с 16-00 ч. 15 марта 2023 года на территории села Шерагул  режим

функционирования  «Повышенная готовность».
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Информационный

вестник» и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского

района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Шерагульского сельского поселения                      П.А. Сулима

 «Информационный вестник» - периодическое печатное издание в форме бюллетеня, учрежденное

исключительно для издания официальных сообщений материалов, нормативных и иных актов
администрации и Думы сельского поселения. Издатель, редакция и распространитель – администрация

Шерагульского сельского поселения
Адрес: Иркутская область Тулунский район с. Шерагул ул. Ленина 84

Глава администрации: П.А. Сулима
Ответственный за выпуск: Е.М. Ермакова

Тираж 10 экземпляров. Объем не менее 2-х страниц. Распространяется бесплатно

http://sheragul.mo38.ru/